[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О признании утратившим силу Постановления Администрации города Пскова от 05.12.2013 №3347 «Об утверждении Порядка оценки эффективности использования и управления муниципальным имуществом муниципального образования «Город Псков»
Руководствуясь статьями 32,  34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации города Пскова от 05.12.2013 №3347 «Об утверждении Порядка оценки эффективности использования и управления муниципальным имуществом муниципального образования «Город Псков».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  заместителя Главы Администрации города Пскова  Т.Л.Иванову.
 Глава Администрации города Пскова                                   И.В.Калашников
1399

27.10.2016